impulsando	
  acciones	
  de	
  carácter	
  regional:	
  la	
  
integración	
  centroamericana	
  y	
  educación,	
  respectivamente.	
  Existe	
  apertura	
  para	
  
tratar	
  otros	
  temas	
  desde	
  un	
  enfoque	
  regional.	
  

Presupuesto	
  
$1,200,000.00	
  (Un	
  millón	
  doscientos	
  mil	
  dólares)	
  anuales,	
  aproximadamente.	
  Para	
  el	
  
informe	
  regional	
  sobre	
  la	
  conflictividad	
  en	
  Centroamérica	
  han	
  contado	
  con	
  $40,000	
  
dólares	
  anuales	
  (administrado	
  por	
  FESPAD).	

Centro	
  Regional